

Vorlage Nr. 23-V-61-0056

# Tagesordnungspunkt 9

# der öffentlichen Sitzung des Ortsbeirates des Ortsbezirkes Wiesbaden Nordost am 6. September 2023

Aufhebung eines nicht weiterzuführenden Verfahrens: Aufhebung des Fluchtlinienplans "Wiesbaden 1900 / 17" im Ortsbezirk Nordost - Aufhebungsbeschluss

## Beschlussvorschlag der Sitzungsvorlage:

- 1 Der Beschluss der Stadtverordnetenversammlung der Landeshauptstadt Wiesbaden über die Aufhebung des Fluchtlinienplans "von dem Terrain zwischen der Lahn-Walkmühlstraße in den Distrikten Am Exerzierplatz; Aarstraße und Bleidenstadterweg" (Wiesbaden 1900 / 17) im Ortsbezirk Nordost vom 6. Februar 1991 (Nr. 51) (Anlage 2) wird aufgehoben. Das Verfahren zur Aufhebung des Fluchtlinienplans wird eingestellt.
  - Der Bereich des Fluchtlinienplans ist der Übersicht zu entnehmen (Anlage 1).
- 2 Der Beschluss über die Aufhebung des Beschlusses zur Aufhebung des Fluchtlinienplans wird ortsüblich bekannt gemacht.

### Beschluss Nr. 0082

Die Sitzungsvorlage Nr. 23-V-61-0056 "Aufhebung eines nicht weiterzuführenden Verfahrens: Aufhebung des Fluchtlinienplans "Wiesbaden 1900 / 17" im Ortsbezirk Nordost - Aufhebungsbeschluss" wird zur Kenntnis genommen.

#### Verteiler:

Dezernat I z. w. V.

Baumstark Ortsvorsteher